2023年４月 14日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  上席執行役員  経営企画本部長 熊川大輔

TEL 03－5738－5775

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり、2023年２月 28日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年 4月 14日公表）

前期実績

（2022年２月期）

基準日 2023年２月 28日 同左 2022年２月 28日

１株当たり配当金
38円 00銭

（普通配 38円 00銭）
同左

38円 00銭

（普通配 38円 00銭）

配当金総額 1,376,204,200円 ― 1,376,204,200円

効力発生日 2023年５月 29日 ― 2022年５月 27日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、経営基盤の長期安定に向けた財務体質の強化及び事業の継続的な拡大発展を目指すと共に、

安定的な配当を継続する基本方針としております。この基本方針の下、2023 年２月期の期末配当金に

つきましては、直近の配当予想に基づき、1株当たり 38円と致します。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想（2024年２月期） ０円 00銭 38円 00銭 38円 00銭

当期実績（2023年２月期） ０円 00銭 38円 00銭 38円 00銭

前期実績（2022年２月期） ０円 00銭 38円 00銭 38円 00銭

以上